19001-10UL Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 19001-10UL Grayhill, Inc. Leverancier Grayhill, Inc. distributeur
Grayhill, Inc.
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER 19001-10UL
FABRIKANT Grayhill, Inc.
BESCHRIJVING SWITCH ROTARY 10POS 15A 120V
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / voldoet aan RoHS
HOEVEELHEID BESCHIKBAAR 2369 pcs
DATA PAPIER
NOMINALE SPANNING - DC 120V
NOMINALE SPANNING - AC 120V
KLEMTYPE Solder Lug
SERIE 19
PANEELUITSPARING DIMENSIONS -
ANDERE NAMEN 1900110UL
GH7286
OPERATING FORCE 8.641 ~ 26gfm
AANTAL POSITIES 10
AANTAL POLEN PER DECK 1
AANTAL DEKKEN 1
MONTAGE TYPE Panel Mount
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INDEX STOPPEN Fixed
KENMERKEN -
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING Rotary Switch 10 Position SP10T 15A (AC), 1A (DC) 120VAC Panel Mount
DIEPTE ACHTER HET PANEEL 24.13mm
HUIDIGE SCORE 15A (AC), 1A (DC)
CONTACT TIMING Non-Shorting (BBM)
CONTACT MATERIAL Silver Alloy
CONTACT FINISH -
CIRCUIT PER DECK SP10T
HOEK VAN THROW 30°
ACTUATOR TYPE Flatted (6.35mm Dia)
ACTUATOR LENGTE 12.70mm
19001-10UL
Onderdeel nummer: 19001-10UL
Fabrikant / Merk: Grayhill, Inc.
Productomschrijving SWITCH ROTARY 10POS 15A 120V
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / voldoet aan RoHS
Voorraad conditie 2369 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
19001-10UL.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van 19001-10UL
19001-10UL.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
1900130000
fabrikanten:  Weidmuller
Beschrijving:  TOOL CABLE GLAND
Op voorraad:  1081 pcs
RFQ
19001-04UL
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH ROTARY 4POS 15A 120V
Op voorraad:  2973 pcs
RFQ
1900125
fabrikanten:  Phoenix Contact
Beschrijving:  TERM BLOCK HDR 7POS 90DEG 5MM
Op voorraad:  17390 pcs
RFQ
19001-05UL
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH ROTARY 5POS 15A 120V
Op voorraad:  2830 pcs
RFQ
19001-06UL
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH ROTARY 6POS 15A 120V
Op voorraad:  2295 pcs
RFQ
19001-11UL
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH ROTARY 11POS 15A 120V
Op voorraad:  2461 pcs
RFQ
19001-08UL
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH ROTARY 8POS 15A 120V
Op voorraad:  2499 pcs
RFQ
19001-09UL
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH ROTARY 9POS 15A 120V
Op voorraad:  2442 pcs
RFQ
1900112
fabrikanten:  Phoenix Contact
Beschrijving:  TERM BLOCK HDR 6POS 90DEG 5MM
Op voorraad:  21083 pcs
RFQ
1900138
fabrikanten:  Phoenix Contact
Beschrijving:  TERM BLOCK HDR 8POS 90DEG 5MM
Op voorraad:  14208 pcs
RFQ
19001-07UL
fabrikanten:  Grayhill, Inc.
Beschrijving:  SWITCH ROTARY 7POS 15A 120V
Op voorraad:  2790 pcs
RFQ
1900109
fabrikanten:  Phoenix Contact
Beschrijving:  TERM BLOCK HDR 5POS 90DEG 5MM
Op voorraad:  20007 pcs
RFQ